Znak sprawy: AZP/PN/p-200/5/2013

Lublin, dn. 27.05.2013 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i sprzętu laboratoryjnego dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na dwanaście części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pakiet I
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu w części 3 z gwarancją producenta 12 miesięcy?
Odpowiedź:
Nie, wymagana długość okresu gwarancji to 24 miesiące.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu w części 11 z gwarancją producenta 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu w części 2 z gwarancją producenta na 24 miesiące?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści termocykler, którego blok jest wykonany ze stopu metali, którego składu producent nie ujawnia i składa się z sześciu ogniw elektrycznych (układów Peltier’a) połączonych ze sobą i kontrolowanych przez 15 sond rozmieszczonych na bloku. Termocykler posiada szybkość grzania i chłodzenia szybszą niż podana w specyfikacji, tj. 5(C/sek, szybkość zmiany temperatury regulowana programowo w zakresie 0,1 – 5(C, dokładność pomiaru temperatury ±0,2(C, jednorodność pomiaru temperatury 0,4(C w 10 sekund po osiągnięciu temperatury 90(C oraz zakres kontroli temperatury bloku 0 – 100(C. Termocykler posiada możliwość rozbudowy o głowice gradientowe: 96 x 02 ml, 96 x 0,2 ml i 48 x 0,5 ml, 384 x 0,1 ml, 2 x 48 x 0,2 ml oraz głowicę do sześciokanałowego pomiaru real time PCR na 96 i 384 dołki. Pokrywa termocyklera jest dociskana ręcznie, a pokrywa jest automatycznie dogrzewana do zadanej temperatury (max 1100C) przed uruchomieniem protokołu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość usunięcia uszkodzenia, w ciągu 14 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia naprawy?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet II
Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje termocykler nieposiadający możliwości wymiany bloków, z szybkością grzania i chłodzenia równą odpowiednio: 3,5(C/sek. Oraz 2,5(C/sek., z możliwością regulacji szybkości pracy w zakresie od 0 do 3,5(C, pracujący w zakresie 3-99(C oraz posiadający pokrywę grzejną o regulowanym i zdefiniowanym nacisku na probówki o sile 3,4 kg zabezpieczającą przed uszkodzeniem probówek, programowany za pomocą przycisków wielofunkcyjnych i zawierający podświetlany wyświetlacz VGA (320 x 240 piksele)?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2

Proszę o podanie typu oraz zakresu gradientu temperatury wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w załączniku dotyczącym parametrów technicznych.
Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania termocyklera posiadającego funkcję korekcji temperatury oraz czasu w ramach danego cyklu? Jeśli tak proszę o podanie zakresu.

Odp.: Zamawiający oczekuje zaoferowania termocyklera posiadającego funkcję korekcji temperatury do + 20 st. C oraz czasu do 240 sekund w kolejnych krokach programu.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trzyletniego okresu gwarancji? Przedłużenie okresu gwarancji o każdy kolejny rok wiąże się ze znacznym wzrostem ceny oferowanego urządzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet III
Dotyczy: część 11 „Automatyczny licznik komórek”

Pytanie 1. 

Zamawiający nie określił jak szybko powinno pracować urządzenie. Czy Zamawiający oczekuje, by pomiar w liczniku odbywał się w czasie krótszym niż 16 sekund?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 2. 
Czy port USB ma również służyć do ładowania urządzenia, a licznik powinien być wyposażony w wydajny akumulator litowo-jonowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 3. 
Czy licznik komórek powinien być wyposażony w czytelny ekran dotykowy do odczytu wyników i sterowania urządzeniem?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 4

Czy urządzenie powinno pozwalać na komfortową pracę pod komorą laminarną? Tzn. czy powinno być lekkie (np. o masie poniżej 800g) i przenośne (wbudowany akumulator np. o pojemności powyżej 4000mAh), z ekranem odpowiednio ustawionym do odczytu wyników bez konieczności trzymania licznika w dłoni?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 5
Czy licznik powinien posiadać wbudowaną pamięć wyników (np. 500 przechowywanych pomiarów)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pakiet IV
Pytanie 1

Czy w związku z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi możliwości stosowania w termocyklerze mikropłytek 96-dołkowych, Zamawiający wymaga również zaoferowania modułu do osadzania mieszaniny reakcyjnej w dołkach po przygotowaniu reakcji PCR?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modułu.
Pakiet V
Dotyczy Części 4 – mieszadło magnetyczne z grzaniem
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości obrotowej w zakresie 200-1300 min-1?

Odpowiedź:
Nie, wymagany zakres prędkości obrotowej to co najmniej 50-1500 min-1.

Dotyczy Części 5 – hematologiczne mieszadło rolkowe

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie wibracji 16 mm?

Odpowiedź: 

Nie, wymagana jest regulacja w zakresie co najmniej od 20 d0 30 mm.

Pakiet VI
Dotyczy Części 1 – dostawa destylarki laboratoryjnej

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści destylarkę o wydajności destylatu ok. 10 l/h oraz z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający nie zużywa tak dużych ilości wody destylowanej, która stojąc zanieczyszcza się.
W imieniu Zamawiającego
Prorektor ds. nauki i Współpracy z Zagranicą

Prof. dr hab. inż. Stanisław Baran
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